

HOVGÅRD BESLAG A/S

Trehøjevej 11
7200 Grindsted

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/05/2020

Morten Hovgård-Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HOVGÅRD BESLAG A/S

Trehøjevej 11

7200 Grindsted

CVR-nr: 19742202

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

KROGH & THOMSEN I/S

Trehøjevej 1

7200 Grindsted

DK Danmark

CVR-nr: 19154408

P-enhed: 1014773394

Ledelsesberetning

HOVEDAKTIVITET

Selskabets aktiviteter består i af drive virksomhed med import og engrossalg samt aktiviteter i tilknytning hertil.

UDVIKLING I SELSKABETS AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat udviser et overskud på kr. 1.893.825, hvilket selskabets ledelse betragter som tilfredsstillende.

Forventningerne til 2020 er positive, og på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen forventes der et efter markedsf forholdene tilfredsstillende niveau for såvel omsætning som indtjening, dog lidt lavere end det for 2019 realiserede. Af særlige forudsætninger har vi lagt vægt på, at balancen på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen viser en fornuftig indtjening for 2020. Af usikre faktorer, som vi har lagt særlig vægt på, skal nævnes situationen med coronavirus i Danmark, som også er omtalt nedenfor.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Efter regnskabsårets udløb er der udbrudt coronavirus i Danmark. Dette har medført at en række virksomheder er lukket, og at en del aktivitet i det danske samfund er lukket ned. Vi har en hel del ordrer, som er modtaget inden udbruddet af coronavirus og disse forventes leveret som aftalt, men hvad angår nye salg, så er der på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen en del færre end normalt, hvilket også har medført, at vi har hjemsendt medarbejdere under lønkompensationsordningen. Vi ved endnu ikke hvornår situationen stopper, og kan ikke forudsige dens endelige input på økonomien i selskabet, men på nuværende tidspunkt har vi en formodning om, at situationen samlet udløber inden for en overskuelig fremtid, så den ikke kommer til at påvirke indtjeningen i væsentlig grad.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.834.648	4.609.002
Personaleomkostninger	1	-2.592.511	-2.507.911
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-146.286	-140.691
Resultat af ordinær primær drift		2.095.851	1.960.400
Andre finansielle indtægter		467.973	425.893
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-19.594	0
Andre finansielle omkostninger		-111.726	-64.948
Ordinært resultat før skat		2.432.504	2.321.345
Skat af årets resultat		-538.679	-483.601
Årets resultat		1.893.825	1.837.744
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.900.000	4.200.000
Overført resultat		-6.175	-2.362.256
I alt		1.893.825	1.837.744

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		57.140	68.568
Immaterielle anlægsaktiver i alt		57.140	68.568
Grunde og bygninger		2.523.115	2.644.777
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		83.255	45.433
Materielle anlægsaktiver i alt		2.606.370	2.690.210
Anlægsaktiver i alt		2.663.510	2.758.778
Fremstillede varer og handelsvarer		1.885.397	1.936.786
Forudbetalinger for varer		27.919	133.549
Varebeholdninger i alt		1.913.316	2.070.335
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.695.855	2.111.158
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	980.154
Andre tilgodehavender		161.123	63.796
Periodeafgrænsningsposter		21.669	26.304
Tilgodehavender i alt		2.878.647	3.181.412
Likvide beholdninger		1.161.665	578.507
Omsætningsaktiver i alt		5.953.628	5.830.254
Aktiver i alt		8.617.138	8.589.032

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		11.918	18.093
Forslag til udbytte		1.900.000	4.200.000
Egenkapital i alt		2.411.918	4.718.093
Hensættelse til udskudt skat		103.204	101.314
Hensatte forpligtelser i alt		103.204	101.314
Gæld til realkreditinstitutter		970.250	1.010.908
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	970.250	1.010.908
Gæld til realkreditinstitutter		109.750	90.147
Gæld til banker		3.376	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		632.435	385.878
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.372.418	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		903.309	248.000
Skyldig selskabsskat		536.789	455.321
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.573.689	1.579.371
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.131.766	2.758.717
Gældsforpligtelser i alt		6.102.016	3.769.625
Passiver i alt		8.617.138	8.589.032

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	2.321.984	2.328.017
Pensionsbidrag	231.891	145.058
Andre omkostninger til social sikring	38.636	34.836
	2.592.511	2.507.911

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag næste	Langfristet	Restgæld
	ultimo	år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.080.000	109.750	970.250	535.651
	1.080.000	109.750	970.250	535.651

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser, udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

Sambeskatning

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens indkomst m.v. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for eventuelle skatter på udbytter samt renter.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Kronheden Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med realkreditinstitutter er der udstedt pantebrev på tkr. 1.455 med pant i selskabets grunde og bygninger.

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med dets bankforbindelse er der udstedt ejerantebrev på tkr. 300 med pant i selskabets grunde og bygninger.

Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. 31. december 2019 tkr. 2.523.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	5